中文
防爆认证手册
S451/S453 Ex
复杂工况及防爆型
热式质量流量计
版本: 2024-1
修改时间: 2024-8
 1 警告

只允许使用Hummel公司的电缆固定头和堵头，其参数如下（可从希尔思公司订
购）：
订货号 描述 螺纹规格 电缆外径
电缆固定头 1.622.2000.51 HSK-M-Ex-d / Metr. M20 x 1.5 7 mm ~ 12 mm
堵头 1.877.2000.50 V-Ms-Ex-d / Metr. M20 x 1.5
电缆的外径必须在 7.0 mm ~ 12 mm之间！
 2.6  保险丝
该流量计的电源需使用以下规格的保险丝：
电压 16 VDC ~ 30 VDC, 0.5 A, 缓熔保险丝 (根据 IEC 127)
S451/S453 Ex 5
 3 检验证书及合格证书
 3  检验证书及合格证书
此系统设计符合设备设计和构造以及潜在爆炸性环境中防护系统的基本的健康和安
全需求，符合 94/9/EC指令附录 II的规定。
 4  铭牌
 4.1  GB
6 S451/S453 Ex
 4 铭牌
S451/S453 Ex 7
 4 铭牌
8 S451/S453 Ex
 4 铭牌
 4.2  IECEx
S451/S453 Ex 9
 4 铭牌
10 S451/S453 Ex
 4 铭牌
 4.3  ATEX
S451/S453 Ex 11
 4 铭牌
12 S451/S453 Ex
 5 本安防爆电器等级和参数
 5  本安防爆电器等级和参数
本安防爆 Ex ib IIC下电器参数值如下：
• Um: 30 VDC
• 最大输入功率: 5 W
• 最大短路电流: 1.5 A
 6  其他技术信息
此手册只包含了防爆相关的信息，关于技术参数和更多信息请参考S451和S453
的操作说明书。
 7  采用的标准
GB:
 GB/T 3836.1-2021
 GB/T 3836.2-2021
 GB/T 3836.4-2021
 GB/T 3836.31-2021
ATEX:
EN IEC 60079-0:2018
EN 60079-1:2014
EN 60079-11:2012
  EN 60079-31:2022
IECEx:
IEC 60079-0:2017
IEC 60079-1:2014
IEC 60079-11:2011
IEC 60079-31:2022
S451/S453 Ex 13
14 S451/S453 Ex
S451/S453 Ex 15
SUTO iTEC GmbH
Grißheimer Weg 21
D-79423 Heitersheim
Germany
希尔思仪表(深圳)有限公司